TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

A DECORRERE DA 01/01/2022
(deliberazione Arera n° 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

o di ... Componentedi Componente A
DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO scaglione importo [€] Componsntodigg o e dierequazi di c"e"r‘e”u’:’z’i‘;f‘:'
FAMILIARE 1 [mc] P GRS o i e UI2 Quota MTI- perequazione P! ua i
3 uI3 [€]**
Acquedotto
Tariffa variabile 0-19 0,748665 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile 20 -67 1,497328 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile oltre 67 3,318701 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 23,886210
Quota Fissa Fognatura annuo 7,817305
Quota Fissa Depurazione annuo 11,725957
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
o o .. Componentedi Comp ite q
DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO scaglione importo [€] Componente di - Componentedi  “ )\, ; di C‘L"r‘ep°u":z'i‘:1:'
FAMILIARE 2 [mc] ® P e Pe U e~ U2 Quota MTI- perequazione  P°[d s
3[€r uI3 [€]*
Acquedotto
Tariffa variabile 0 -37 0,748665 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile 38 -103 1,497328 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile oltre 103 3,318701 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 23,886210
Quota Fissa Fognatura annuo 7,817305
Quota Fissa Depurazione annuo 11,725957
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
. . C entedi  C ite .
. Comp itedi  Comp ite di - N L Componente di
[F)g'cllI"E-IS:'IRCEAaRESIDENTE COMBONENTINBCEED sce[is:g]me importo [€] perequazione perequazione U':;r?uucftzalwﬁ- pereqﬂlazione perequazione
Ui [€* uI2 [€1** [ uI3 [ ul4 [€1*
Acquedotto
Tariffa variabile 0-55 0,748665 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile 56 - 135 1,497328 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile oltre 135 3,318701 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 23,886210
Quota Fissa Fognatura annuo 7,817305
Quota Fissa Depurazione annuo 11,725957
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
A . Componente di Componente P
DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO scaglione importo [€] Componentedi  Componentedi ", [0 ; di c"e’:‘e”u';ez’i‘;f‘:'
FAMILIARE 4 [mc] P PR i e i U2 Quota MTI- perequazione  P°[}d i
3[€1 uI3 [€]*
Acquedotto
Tariffa variabile 0-74 0,748665 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile 75 - 162 1,497328 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile oltre 162 3,318701 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto annuo 23,886210
Quota Fissa Fognatura annuo 7,817305
Quota Fissa Depurazione annuo 11,725957

Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004



TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

(deliberazione Arera n°® 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

A DECORRERE DA 01/01/2022

Tariffa depurazione

DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO
FAMILIARE 5

Acquedotto

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione
Tariffa fognatura

Tariffa depurazione

DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO
FAMILIARE 6

Acquedotto

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione
Tariffa fognatura

Tariffa depurazione

DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO
FAMILIARE 7

Acquedotto

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto
Quota Fissa Fognatura
Quota Fissa Depurazione
Tariffa fognatura

Tariffa depurazione

DOMESTICA RESIDENTE COMPONENTI NUCLEO
FAMILIARE 8

Acquedotto

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Tariffa variabile

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto

Quota Fissa Fognatura

unico

scaglione
[mc]

0-92
93 - 188

oltre 188

annuo
annuo
annuo

unico

unico

scaglione
[mc]

0-110
111 -210

oltre 210

annuo
annuo
annuo

unico

unico

scaglione
[mc]

0 -129
130 - 232
oltre 232

annuo
annuo
annuo

unico

unico

scaglione
[mc]

0 -147
148 - 253

oltre 253

annuo

annuo

1,122996

importo [€]

0,748665
1,497328
3,318701

23,886210
7,817305
11,725957
0,748664
1,122996

importo [€]

0,748665
1,497328

3,318701

23,886210
7,817305
11,725957
0,748664

1,122996

importo [€]

0,748665
1,497328
3,318701

23,886210
7,817305
11,725957
0,748664
1,122996

importo [€]

0,748665
1,497328

3,318701

23,886210

7,817305

0,004 0,009 0,005 0,0179

Componentedi Componentedi CoMPonentedi  C = s
pereq i pereq i he d L =

UM [€]* U2 [e]* ui2 gret],f? MTI. pe[lelglizlz:fme

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

c tedi C teqi Componentedi - Componente

perequazione perequazione U':;r?uu;zalg;liﬁ- pereqﬂlazione
Uit [€] U2 [€] 3[Ep UI3 [€]*

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

c tedi C tedi Componentedi  Componente
per . p per N A perequazione di .

UM [€]* uI2 [~ ui2 (;![tgi'»f? MTI- pe[jelgLE]z:fne

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

Comp tedi Comp te di Componel:lte di Comp(::inente
perequazi perequazi No b .

UM [€]* uI2 [ ui2 (g[ué]:f? MTI. pe[ﬁglizlz:?ne

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004 0,009 0,005 0,0179

0,004

Componente di
perequazione
Ul4 [€]*

0,004
0,004

0,004

0,004
0,004

Componente di
perequazione
ul4 [€]1**

0,004
0,004

0,004

0,004

0,004

Componente di
perequazione
Ul4 [€]*

0,004
0,004
0,004

0,004
0,004

Componente di
perequazione
Ul4 [€]*

0,004
0,004

0,004



TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

A DECORRERE DA 01/01/2022
(deliberazione Arera n° 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

Quota Fissa Depurazione annuo 11,725957
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
[ Y i C t .
DOMESTICA NON RESIDENTE scaglione ;006 €] rp=. - rp.,. q e pereq eione. di - c;;Te')c;’unairi‘:: I
[mc] UM [€]* UI2 [ ui2 Quoff MTI- perequaz*lfme Ul4 [
3[€] U3 [€]
Acquedotto
Tariffa variabile 0-70 1,983368 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile 71 - 250 3,884041 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa variabile oltre 250 8,788753 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 73,050934
Quota Fissa Fognatura annuo 23,907577
Quota Fissa Depurazione annuo 35,861367
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
A . C 1 i Ci ite A
PUBBLICA*** Scaolions importo [€] Ppererquazilt;:: I Ppererquazilc;:: I pererquaezri‘rt)igl rdi " C;;Te?un:zri‘;?l: I
[mc] Ui [€* UI2 [€]* ui2 QuoE MTI- perequaz:?ne Ul4 [€]*
3[€] uI3 [€]
Acquedotto
Tariffa unica unico 2,545459 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 21,668827
Quota Fissa Fognatura annuo 7,091615
Quota Fissa Depurazione annuo 10,637424
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
A . C 1 i Ci ite A
PUBBLICA NON DISALIMENTABILE*** scaglione ;06 €] Pper SaTasar J Pperl ; e Pe’erq“ae‘?‘t’e"gl di C;Te?unaezri‘;?\: I
[mc] UM [€]* U2 [€]** ui2 Quoff MTI- perequaz:fne ul4 [€]*
3[€] uI3 [€]
Acquedotto
Tariffa unica unico 2,545459 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 21,668827
Quota Fissa Fognatura annuo 7,091615
Quota Fissa Depurazione annuo 10,637424
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
" . C ! i C ! "
ARTIGIANALI E COMMERCIALI GRANDI QUANTITATIVI scaglione ;oo [€] P.m. el . P.:c. e . pe’erq“ae;i]‘t’e"gl di N C;Te‘;our;ezri‘:\: I
[mc] UM [€]* 2 [ ui2 Quoff MTI- perequaz::)ne ul4 [€]*
3[€] UI3 [€]
Acquedotto
Tariffa unica unico 3,069524 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 120,477699
Quota Fissa Fognatura annuo 39,429062
Quota Fissa Depurazione annuo 59,143595
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004



TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

A DECORRERE DA 01/01/2022
(deliberazione Arera n° 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

Componente di Componente

ARTIGIANALI E COMMERCIALI PICCOLI scaglione e ons o ons. Bere dl ity
CQUSNITATIV] [mc] importo [€] PEIUI"I € pe[uz, [ U2 Quota MTI- perequazione pe[ﬁg';zlz:f ne
3[€1 uI3 [€]**
Acquedotto
Tariffa base 0 -200 2,683219 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa | eccedenza 201 - 500 3,661106 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa Il eccedenza oltre 500 3,816134 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 65,494973
Quota Fissa Fognatura annuo 21,434717
Quota Fissa Depurazione annuo 32,152076
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
' Componentedi Componente di ComPonente di - Componente ¢\, 00 nte di
INDUSTRIALI GRANDI QUANTITATIVI s°";rfjl'":‘]’"° importo [€]  per = [€]'* s [€]; Uﬁ;’g‘u“;:"‘;,'l‘;_ pereqﬁlazione perutalglizlzjfne
3 UI3 [€]**
Acquedotto
Tariffa unica unico 3,069524 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 120,477699
Quota Fissa Fognatura annuo 39,429062
Quota Fissa Depurazione annuo 59,143595
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
i Componentedi Componente di Componentedi  Componente ¢, 0 hente di
INDUSTRIALI PICCOLI QUANTITATIVI s°‘;r‘-3|"':‘]’"e importo [€] b [€]; i [€1'.* Ui2 Quota MTI- pereqﬂlazione Pe[ﬁzlizlzjgne
3 UI3 [€]**
Acquedotto
Tariffa base 0 -200 2,683219 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa | eccedenza 201 - 500 3,661106 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa Il eccedenza oltre 500 3,816134 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 65,494973
Quota Fissa Fognatura annuo 21,434717
Quota Fissa Depurazione annuo 32,152076
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
i Componente di Componente di ComPonentedi  Componente oo, 0nente di
AGRICOLO ZOOTECNICO sc?s:gne importo [€] perlejclz|1u[a€z]i?ne pe{jelgtizlzjgne U':;r?uu;zalwl‘ﬁ- pereqﬂlazione pe{]elgtiglz*igne
3[€™ uI3 [€]*
Acquedotto
Tariffa base 0-50 0,979837 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Tariffa | eccedenza oltre 50 1,478498 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
Quota Fissa*
Quota Fissa Acquedotto annuo 23,175885
Quota Fissa Fognatura annuo 7,584834
Quota Fissa Depurazione annuo 11,377252
Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004



TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

A DECORRERE DA 01/01/2022
(deliberazione Arera n° 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

C di C

ALTRO sc?rgnlic?ne impciteli€] r" r‘ fone P'"" eq e U.;;I Qﬁuota- MTI- pereq:;zione c';Tez‘::z?;igl
un €] UI2 [€]* 3[€P™ I3 [ ui4 [€]*

Acquedotto

Tariffa unica unico 3,415210 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto annuo 125,617073

Quota Fissa Fognatura annuo 41,111041

Quota Fissa Depurazione annuo 61,666562

Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004
c il G tedi COmMP di  Comp te di

DOMESHCOICONDOMINIALE Sc?gl“c‘]me importo [€]  p Jﬁ [€i. 3 "‘;_,.,5 [€l*.l*m : uiz Q“uo:a- MTI- Pereq::i-lzione cpe[ﬁj‘izlsz’ ":I

3[€]* UI3 [€]**

Acquedotto

Tariffa variabile 18,25 * CNF' 0,748665 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Tariffa variabile 18,2°5|t*rgNF1 1,946527 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Quota Fissa*

Quota Fissa Acquedotto annuo In funzione dell'uso delle utenze indirette

Quota Fissa Fognatura annuo In funzione dell'uso delle utenze indirette

Quota Fissa Depurazione annuo In funzione dell'uso delle utenze indirette

Tariffa fognatura unico 0,748664 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Tariffa depurazione unico 1,122996 0,004 0,009 0,005 0,0179 0,004

Gli scaglioni sopra indicati si riferiscono a un periodo di 365 giorni. Gli stessi si modificano in maniera proporzionale rispetto al
numero dei giorni effettivi che intercorrono tra le letture, diminuendo o aumentando se il periodo & inferiore o superiore
all’anno solare. (scaglione riferimento = scaglione annuo/365 gg. x n. gg. di consumo).

Per maggiori informazioni visita la pagina https://www.fiora.it/tariffe.html

Le tariffe per gli utenti soggetti ad autorizzazione allo scarico di acque reflue industriali sono determinate ai sensi del
Regolamento AIT di accettabilita in pubblica fognatura degli scarichi industriali (deliberazione n. 21 del 26/09/2018) cui si
rimanda. Gli importi si intendono al netto dell’lva e salvo conguaglio ai sensi della delibera ARERA n. 687/2017.

* = per ogni unita servita

* %

e componente perequativa Ul1: istituita a decorrere dal 01/01/2013 con delibera ARERA n. 6/2013 e successive integrazioni.
Si applica anche alle utenze a forfait (usi minori) secondo le modalita stabilite all'art. 24.bis

e componente perequativa UI2: istituita a decorrere dal 01/01/2016 con delibera ARERA n. 664/2015. Si applica anche alle
utenze a forfait (usi minori) secondo le modalita stabilite all'art. 33.2

* componente perequativa UI2 Quota MTI-3: istituita a decorrere dal 01/01/2020 con delibera ARERA n. 580/2019/R/IDR

e UI3: istituita a decorrere dal 01/01/2018 con delibera ARERA n. 897/2017/R/IDR e successive integrazioni. Siapplica anche
alle utenze a forfait (usi minori) secondo le modalita stabilite all’art. 9.2

e componente perequativa Ul4: istituita a decorrere dal 01/01/2020 con delibera ARERA 580/2019/R/IDR. Si applica anche
alle utenze a forfait (usi minori) secondo le modalita stabilite all'art. 30.3



TARIFFE DEL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

A DECORRERE DAL 01/01/2022
(deliberazione Arera n° 84/2021/R/IDR del 02/03/2021)

% %k %

¢ Fontanelli pubblici: per il servizio di acquedotto, fognatura e depurazione e per tutte le Quote Fisse viene applicat
sconto del 95% sulla tariffa pubblica.

e Acqua non destinata al consumo umano: per il servizio di acquedotto viene applicato uno sconto del 50% sulla tar
pubblica. Per il servizio di fognatura e depurazione e per tutte le Quote Fisse si applicano le normali tariffe della cate
pubblica.

" CNF = numero totale Componenti Nucleo Familiare residenti.

A dr fiorait | Q@O0

Acquedotto del Fiora




